公示日：2021年 12月 9日

日本保健医療行動科学会「第 13期理事・監事選挙」の公示

日本保健医療行動科学会 選挙管理委員会

本学会ニュースレター第 102 号（2021 年 8 月発行）及び e メールでもご案内しましたが、現在の第 12 期役

員の任期が来年（2022 年）5 月末日で満了となりますので、「会則第 13 条 3 項および 5 項」と別に定める「理

事・監事選出規約（2021 年 6 月 26 日改定版）」に基づき、下記のとおり「第 13 期理事・監事選挙」を行いま

す。今回の選挙から電子投票を導入することになりました。

つきましては、別途、選挙有権者各位に e メールにてご案内する「第 13 期理事・監事選挙要項」に基づき投票

を行ってください（e メール未登録の方には郵送にてご案内いたします）。

「会則」および「理事・監事選出規約」は、本学会雑誌の巻末あるいは本学会 Web サイトに掲載していますの

でご参照ください。

記

１．第 13 期理事・監事選挙要項及び選挙専用 Web サイトへのログイン情報：選挙期日初日（2021 年 12 月 16

日）に選挙管理員会より会員管理システム（会員マイページ）に登録されている選挙有権者の e メールアド

レス宛に個別にご案内いたします（e メール未登録の方には郵送にてご案内いたします）。

２．選挙期日：2021 年 12 月 16 日から 2022 年 1 月 12 日（23 時 59 分）まで。

３．選挙手続：上記１の第 13 期理事・監事選挙要項に基づき、選挙専用 Web サイトへログインして電子投票

を行ってください。

※今回の選挙有権者（選挙者および被選挙者）は 2021 年 9 月 30 日正午時点の通常会員と学生会員です。

※連絡先不明者（2021 年 11 月 23 日までに連絡先が確認できなかった方）は「選挙有権者（被選挙者）名簿」に

掲載されません。

※日本保健医療行動科学会「ニュースレター第 103 号（2021 年 12 月発行）」より転載